

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการ : โครงการปรับปรุงพื้นที่หน้าอาคารที่ทำการ อบต.บ้านผึ้ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 102,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) :
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2566 เป็นเงิน 102,700.00 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ปร.4
 - 6.2 ปร.5
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

7.1 นายภควัต พึ่งตัว	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
7.2 นายยงยุทธ พุทธา	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นางทิพวรรณ แก้วมะ	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง (กองช่าง)

โครงการ ปรับปรุงพื้นหินล้างหน้าอาคารที่ทำการ อบต.บ้านผึ้ง

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านผึ้ง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	78,590.79	1.3074	102,749.60	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-		
4	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			102,749.60	
สรุป	ปรับตัวเลขเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			102,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


เลขที่คำสั่ง 978/2566 ลงวันที่ 18 กันยายน 2566


(นายภควัต พึ่งตัว)

ประธานกรรมการ


(นายยงยุทธ พุทธา)

กรรมการ


(นางทิพวรรณ แก้วมะ)

กรรมการ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานรื้อหินล้างเดิม	113.89	ตร.ม.	-	50.00	50.00	5,694.25	
2	งานหินล้างสีเทาพร้อมเส้น PVC	120.26	ตร.ม.	450.00	104.00	554.00	66,624.04	
3	งานรื้อไม้ประดับพร้อมปลูกใหม่	1.00	งาน	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
4	งานรื้อทางเท้า	1.70	ตร.ม.	-	50.00	50.00	85.00	
5	งานดินชุด	1.00	งาน	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6	งานปรับพื้น	1.00	งาน	-	500.00	500.00	500.00	
7	งานเทคอนกรีตใหม่	6.38	ตร.ม.	500.00		500.00	3,187.50	
	รวมค่างานต้นทุน						78,590.79	